РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» мая  2019 г.

№ 23
«О признании утратившими силу некоторых актов муниципального образования сельского поселения «село Карага»

 На основании Протеста прокуратуры Карагинского района на административный регламент исполнения МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности МО СП «с.Карага», для целей, не связанных со строительством» от 30.04.2019 № 3/07-02-2019/60, Протеста прокуратуры Карагинского района на административный регламент исполнения МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, которые находятся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта» от 30.04.2019 № 3/07-02-2019/61, Протеста прокуратуры Карагинского района на административный регламент предоставления МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность» от 30.04.2019 № 3/07-02-2019/59, в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление главы МО СП «с. Карага» от 22.05.2015 № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности МО СП «с.Карага», для целей, не связанных со строительством»;

Постановление главы МО СП «с. Карага» от 19.11.2015 № 32 «О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения «село Карага» от 22.05.2015 № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности МО СП «с.Карага», для целей, не связанных со строительством»;

Постановление главы МО СП «с. Карага» от 22.05.2015 № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, которые находятся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;

Постановление главы МО СП «с. Карага» от 11.09.2015 № 24 Об Административном регламенте предоставления МКУ Администрация МО СП «с.Карага» муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

Глава сельского поселения

«с. Карага»

Н.В. Шафранская